[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12. 2014   № 00882
О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие культуры, спорта и туризма на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы
В соответствии со статьей 179,179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.08.2013 г № 0502 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и туризма на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 17.02.2014 № 0121 следующие изменения:

1.1. Приложение Подпрограммы «Культурно-досуговая деятельность» «Перечень программных мероприятий Подпрограммы «Культурно-досуговая деятельность» изложить в следующей редакции:

	№№

	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирования (рублей)
	Источник финансирования

	Всего
в 2014-2016 гг.
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	1. Укрепление материально-технической базы учреждений МБУК «ЦКС»

	11
	Пошив концертных костюмов для народного хора
	2014-2016 годы
	МБУК «ЦКС»
	120 000,0
	40 000,0
	40 000,0
	40 000,0
	Район

ный бюджет

	Итого:

	120 000,0
	40 000,0
	40 000,0
	40 000,0
	Район

ный бюджет

	2. Повышение объёма и качества культурно-досуговых услуг

	2.1
	Проведение и участие в областных, районных конкурсах, фестивалях, выставках и т.д.
	2014-2016

годы
	МБУК «ЦКС»
	-
	-
	-
	-

	3.Обеспечение деятельности учреждений

	3.1
	Выделение средств на содержание, оплату труда работникам МБУК «ЦКС»
	2014-2016 годы
	МБУК «ЦКС»
	37724414,0
	12517754,0
	12593330,0
	12613330,0
	Район

ный бюджет

	3.2.
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	2014-2016 годы
	МБУК «ЦКС»
	100 000,0
	100 000,0
	-
	-
	Федера-

льный бюджет

	3.3.
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры,  находящихся на территориях сельских поселений
	2014-2016 годы
	МБУК «ЦКС»
	50 000,0
	50 000,0
	-
	-
	Федера-

льный бюджет

	Итого

	37874414,0
	12667754,0
	12593330,0
	12613330,0

	Итого по МБУК «ЦКС»

	37994414,0
	12707754,0
	12633330,0
	12 653330,0

	3.4.
	Выделение средств на содержание, оплату труда работникам МАО ЦАО «CAR-dымово»
	22014-2016 годы
	ММАУ «Центр активного отдыха «Car-dымово»
	1 320 000,0
	440 000,0
	440 000,0
	440 000,0
	Район

ный бюджет

	Итого по МАУ  «Центр активного отдыха  «Car-dымово»
	1 320 000,0
	440 000,0
	440 000,0
	440 000,0

	Всего
	39314414,0
	13147754,0
	13073330,0
	13093330,0

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области О.В. Склярову.

3. Настоящее постановление опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда».

4. Настоящее  постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	                                    О. В. Иванов

Рег. № 00882  от 17.12.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 17.12.2014 16:43:08, Распечатал________________